die 20 Novembris 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen., Secretarius. 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 40, pag. 246 (2V. R.). 

(2) Ratio est quia in casu non transfertur solemnitas externa festi. Iam

vero eadem Sacra Congr. Indulgentiarum decreto Urbis et Orbis diei 9 Augu

sti i852, n. 36o decrevit: « Cum transfertur tantum Officium cum Missa, non 

autem solemnitas et exterior celebratio festi, indulgentiarum nullam fieri trans

lationem ». Ad rem conferri possunt etiam decreta Belgica 8 Febr. 1762, 

n. 2 3 o ; Cameracen. 12 Iulii 1847 ad 4, n. 343; et Briocen. 6 Maii i852 ad 1, 

n. 359 (N. R.). 

=H^H= 
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V O T U M C O N S U L T O R I S 

BONONIEN. ET ALIARUM. - ITERATIONIS MISSAE 

Emi ac Rmi Patres, 

Perpensis quampluribus , c irca missam diebus dé praecepto i teran

da m , instantiis ac dubi is , e dissitis et iam dioecesibus, ad hanc S. C. 

porrec t i s , Dominus Secretarius S. V. O . , pro sua diligentissima opero

s i t a t e , necessarium exist imavit ut plenius ac penitius quaestio tandem 

pervo lvatur et inde conclusiones seu n o r m a e d irect ivae , praecipue circa 

genuinas et probabiles causas binandi, prout barbare d i c i t u r , sapientis

s i m i s Vestris deliberationibus submit tantur . 

Quod nunc , ex obedientia , pro modulo meo , consequi teritabo, 

tr ibus paragraphis subsequentibus, nempe : 

I. Qualis fuerit antiquitus disciplina seu praxis Ecclesiae quantum 

ad Sacrorum eadem die iterationem ? 

II. Qualis sit disciplina vigens ? 

HI. An locus sit disciplinam vigentem, restrictionibus aut amplia-

tionibus, opportune moderandi? 

Quibus accedet , per m o d u m appendicis , orevis adnotat io c irca sup

plices libellos pro facultate bnandi huic S. C. non ita pridem exhibiros. 

i . Àntiquiora documenta , de perrara aut frequenti celebratione mis 

s a e , per quatuor quinqueve prima aevi christiani s a e c u l a , parum' , s i 

s u m m i s inspiciantur o c u l i s , inter se cohaerere videntur. Erudit i ss imus 

T h o m a s s i n (quem cae terum, ut cuique notum est, contra R o m a n a s tra
ditiones gal l icanus pruritus exagi tat ) plurimos congerit textus e quibus 

non poteris non inferre missam u n a m , per solum Üpiseopum, pro tota 

urbs , seu pro to ta , ut ibi d i c i tur , episcopali paroecia, primaevis sae

cu l i s fuisse ce l ebra tam: « Solis die - ita S. Iustinus - solis die (i. e. 

Dominica , quae dies est Solis iustitiae) o m n i u m qui in urbibus vel in